MẪU TỜ TRÌNH PHÊ DUYỆT CHỦ TRƯƠNG TẠO MỚI MỤC/ CHUYÊN MỤC/ CHUYÊN TRANG
(Ban hành kèm theo Quyết định số 2131/QĐ-BTC ngày 04/10/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)
Mẫu số 2.1 Mẫu tờ trình phê duyệt chủ trương tạo mới Mục/Chuyên mục
	(TÊN CƠ QUAN/ĐƠN VỊ)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ............../TTr-(Ký hiệu đơn vị)
	Hà Nội, ngày      tháng      năm 20....

TỜ TRÌNH
Về phê duyệt chủ trương tạo mới Mục/Chuyên mục (tên Chuyên mục) trên Cổng TTĐT Bộ Tài chính
Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên Trang thông tin điện tử hoặc Cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Quyết định số ....../QĐ-BTC ngày .......... của Bộ trưởng Bộ Tài chính về việc ban hành Quy chế hoạt động của Cổng TTĐT Bộ Tài chính;

Căn cứ ..................,

(Tên Vụ, Cục) kính trình Trưởng Ban Biên tập Cổng TTĐT Bộ Tài chính phê duyệt chủ trương tạo mới (Tên Mục/Chuyên mục) trên Cổng TTĐT Bộ Tài chính, cụ thể như sau:

- Mục tiêu tạo mới Mục/Chuyên mục

- Nội dung, cấu trúc chung của Mục/Chuyên mục

- Chu kỳ cập nhật thông tin

- Cán bộ phụ trách cung cấp thông tin (họ và tên, email, số máy lẻ, di động)

- Đại diện lãnh đạo đơn vị (họ và tên, email, số máy lẻ, di động)

- Thời gian thực hiện xây dựng

Kính trình Trưởng Ban Biên tập Cổng TTĐT Bộ Tài chính xem xét, phê duyệt./.

	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
Ký tên
(và đóng dấu nếu có)
Họ và tên